
íii|ii';LTn i: !il.'l ir * |f l{|i i|
]. ' . '" ZÁ:AD!.r|:íi

! :l :','; ir Z ITY
!  t r l . i i ! ;

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akad€mický rok 20l 5/20t6

Bc' Štěpánka Židková

Podniková ekonomika a management

Finanční deriváty

Ing. Jitka Zborková' Ph.D.

F'EK, ZČU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma dip|omové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovriní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cLzím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celko . dojem z práce

\ar.rhuj i klasifikol.ar diplomor'ou práci klasifikačním stupněm:l ýborně

stručné zdúvodnění nar.rhovaného k|asifikačního stupně:-

PředloŽeú diplomor.á práce se zabjr.á niiročnou problematikou finančních deril.átu a jejich t-ruátí
r podnikor.é prari. .:tutorlia l.e sr.é pníci zpracor'ala kr'alitní literární rešerší k danému tématu kdy
čerpala z re|er.anních zdroju Velice kladně hodnotim rytŽití ja}. ďborný.ch knimích publikrí. tak i
ilán|iů ze zahraniČních databází. .{nal1tická čiíst pnice plně nal.azuje na rešeršní část a nejen
p*ed*aruje a aplikuje danou problematiku r.e wbraném subjektu. ale také nar.rhuje reilrre mofoo*i
iei'ni pto danj. podnik. Diplomová prace splňuje ťormální a jaz.r.kové poádar'k1. kladené na tcolo g?
praci. Celkor.ě pot'azuj i práci za nadpruměmě zpracovanou a doporučuji ji k obhajobě s hodrmím
\.YBoL\Ě.

1234
XD!!
x!!!x!trnxtn!
xtn!xtn!
Xtr!!
x!!!
xt!!
x!!!
Xtr!!
x!!!
x!!!
!n!n
x!!!

N
!
!
!
!
!
!
!
!



:.. t .,.i)r>
rt'{ '

FÁl(tJlT* .|{lx'I0MIřK&
zÁPÁD!eEs'(É
U N IVEBZIiY
v 9tzNl

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lrysvět|ení při obhajobě:.

1) Jaké podmínky musí účetní jednotka splnit, aby mobla o derivátu účtovat jako o zajišťovacím? Tedy
jakéjsou podmínky zajišťovacího účetnictví? Jsou týo požadavky totožné s mezinarodními standardy
finančního qý'kazni ctví IASiIFRS?

2) J*ý je rozdi|' mezi ekonomickým a účetním konceptem Zajištění?

3) Ve své práci analyzujete možnosti v}rrŽití finančních derivátu ve Vámi zvolené společnosti. Zkuste
shrnout jaké spatřujete hlavní přínosy ve .l41užiti finančních derivátu v tomto konkrétním subjektu a co
považujete za pňpadné překrížky / nevýhody. UvaŽuje Vámi zvolené společnost o budoucím vyrrátí
těchto fi nančních instrumentů?

V Plzni, dr\\N\
\"U

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

I Kliknutím na pole ryberte poŽadovaný kvalifikačni stupeň.
, Stlučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otázky a připomínky k bližšímu }Ysvětlení při obhajobě _ dvě až tři ot.íz\,.

Posudek odevzdejte v!'tištěný oboustranně na s€krctariár KFť. FEK zČL Dejpozději do terminu sanotw.ho tnahqr
(viz surink1 kaledr-r.). Pofl,dek musi blt oF.t€n tlrfuÍu..b podpireo rodře tpro 'ozr.E| aigiÉb).


